
Gestor - Moacyr Batista de Souza Leite Junior / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Vital Soares, 100

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 7XOM2DIC5O5GUKYNFVITYW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Uruçuca
1 Quinta-feira • 18 de Junho de 2020 • Ano  • Nº 2329

 
 

Prefeitura Municipal de  
Uruçuca publica:  

 Contrato Nº: 078/2020 - G E Souza de Uruçuca LTDA. 
 Contrato Nº: 079/2020 - Davi Requiao Pinheiro – ME. 
 Contrato Nº: 081/2020 - J R Dias Empreendimentos LTDA. 
 Contrato Nº: 083/2020 - G E Souza de Uruçuca LTDA. 
 Contrato Nº: 084/2020 - Instrumental Sao Jorge Eireli. 
 Contrato Nº: 085/2020 - Nar Comercio Varejista de Produtos Saneantes 

Domissanitarios e Magazine Eireli. 
 Contrato Nº: 087/2020 - Antonio Carlos Saback Alves Junior – EPP. 
 Contrato Nº: 089/2020 - China Comércio Representações d Serviços em 

Equipamentos, Odontologicos e Hospitalares Eireli. 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 

Rua Vital Soares, 100 – Centro – CEP: 45680-000 - Uruçuca, Bahia, Tel. (073) 3239-2307 
 

 
CONTRATO Nº: 078/2020 

OBJETO: aquisição emergencial de Máscara Proteção Facial Shield - Reutilizável Higiênica, por meio de 
dispensa de licitação, para atendimento das necessidades das unidades de saúde da Secretaria de Municipal 
da Saúde, Uruçuca - BA. 
PROCESSO DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação 036/2020 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 2.970,00 (dois mil novecentos e setenta reais) 
CONTRATADO (A): G E SOUZA DE URUÇUCA LTDA 
DATA DE ASSINATURA: 05/05/2020 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 90 (noventa) dias 
 
CONTRATO Nº: 079/2020 

OBJETO: aquisição emergencial de uniformes, por meio de dispensa de licitação, para atendimento dos 
profissionais, do Centro de Acolhimento Municipal de Uruçuca - BA. 
PROCESSO DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação 037/2020 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 5.680,00 (cinco mil seiscentos e oitenta reais) 
CONTRATADO (A): DAVI REQUIAO PINHEIRO - ME 
DATA DE ASSINATURA: 06/05/2020 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 90 (noventa) dias 
 
CONTRATO Nº: 081/2020 

OBJETO: locação de toldos e chapas de fechamento para bloqueio de ruas e barreiras sanitárias do 
Município, limitando a circulação de veículos, enquanto perdurar a necessidade de enfrentamento dos 
efeitos da situação de emergência de saúde pública de importância internacional. 
PROCESSO DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação 039/2020 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: valor mensal de R$ 5.030,00 (cinco mil trinta reais)  
CONTRATADO (A): J R DIAS EMPREENDIMENTOS LTDA 
DATA DE ASSINATURA: 11/05/2020 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 90 (noventa) dias 
 
CONTRATO Nº: 083/2020 

OBJETO: aquisição emergencial de Máscara Proteção Facial Shield - Reutilizável Higiênica, por meio de 
dispensa de licitação, para atendimento das necessidades das unidades de saúde da Secretaria de Municipal 
da Saúde, Uruçuca - BA. 
PROCESSO DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação 041/2020 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 11.450,00 (onze mil quatrocentos e cinquenta reais)  
CONTRATADO (A): G E SOUZA DE URUÇUCA LTDA 
DATA DE ASSINATURA: 18/05/2020 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 90 (noventa) dias 
 
CONTRATO Nº: 084/2020 

OBJETO: aquisição emergencial de material de limpeza hospitalar, por meio de dispensa de licitação, para 
atendimento das necessidades das unidades de saúde da Secretaria de Municipal da Saúde, Uruçuca - BA. 
PROCESSO DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação 042/2020 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 48.715,00 (quarenta e oito mil setecentos e quinze reais) 
CONTRATADO (A): INSTRUMENTAL SAO JORGE EIRELI 
DATA DE ASSINATURA: 19/05/2020 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 90 (noventa) dias 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Uruçuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 7XOM2DIC5O5GUKYNFVITYW

Quinta-feira
18 de Junho de 2020
2 - Ano  - Nº 2329

Contratos



 
 
 
 
 

 
 

Rua Vital Soares, 100 – Centro – CEP: 45680-000 - Uruçuca, Bahia, Tel. (073) 3239-2307 
 

CONTRATO Nº: 085/2020 

OBJETO: aquisição emergencial de Macacões de Proteção Individual, por meio de dispensa de licitação, 
para atendimento dos profissionais, do Centro de Acolhimento Municipal de Uruçuca - BA. 
PROCESSO DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação 043/2020 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 47.000,00 (quarenta e sete mil reais) 
CONTRATADO (A): NAR COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS 
E MAGAZINE EIRELI 
DATA DE ASSINATURA: 19/05/2020 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 90 (noventa) dias 
 
CONTRATO Nº: 087/2020 

OBJETO: aquisição emergencial de testes rápidos, por meio de dispensa de licitação, que serão utilizados 
no Centro de Acolhimento Municipal para detecção do COVID-19. 
PROCESSO DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação 044/2020 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 48.965,00 (quarenta e oito mil novecentos e sessenta e cinco reais) 
CONTRATADO (A): ANTONIO CARLOS SABACK ALVES JUNIOR - EPP 
DATA DE ASSINATURA: 29/05/2020 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 90 (noventa) dias 
 
CONTRATO Nº: 089/2020 

OBJETO: aquisição emergencial de Túneis de Desinfecção, por meio de dispensa de licitação, que serão 
utilizados para a desinfecção de pessoas e EPI’s, com o objetivo de prevenir infecções pelo novo 

coronavírus. 
PROCESSO DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação 046/2020 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais) 
CONTRATADO (A): CHINA COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS EM EQUIPAMENTOS, 
ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES EIRELI 
DATA DE ASSINATURA: 29/05/2020 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 90 (noventa) dias 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Uruçuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 7XOM2DIC5O5GUKYNFVITYW

Quinta-feira
18 de Junho de 2020

3 - Ano  - Nº 2329


		2020-06-18T10:10:59+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




